
 

RÁmcovÁ DOHODA NA NÁKUP NOTEBOOKÚ A MONITORÚ
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

v platném a účinném znění a dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném a účinném

znění (dále jen „o.z.“)

(dále jen „Dohoda“)

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČO: 630 78 333

DIČ: CZ63078333

zastoupená lng. Danielem Krumpolcem, předsedou představenstva a Ing. Petrem Hejdukem, členem

představenstva

(dále jen „Centrální zadavatel“)

Af Office, s.r.o.

IČO: 26768771

se sídlem: Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92433,

kterou zastupuje Jiří Sikora, jednatel společnosti

(dále jen „Prodávající“)

(Prodávající a Centrální zadavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako

„smluvní strana“).

PREAMBULE

V souladu se smlouvou o centralizovaném zadávání uzavřenou s Pověřujícím zadavatelem provedl

Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 25, § 56, § 73 a § 131 a násl. ZZVZ Zadávací řízení.

Dohoda je uzavírána na základě výsledků Zadávacího řízení.

Centrální zadavatel uzavírá tuto Dohodu s Prodávajícím jménem svým a na svůj účet a dále jménem

Pověřujícího zadavatele a na jeho účet, na základě zmocnění obsaženého ve smlouvě o

centralizovaném zadávání.

1. Definice

„Finančním limitem“ se rozumí částka 19.000.000 CZK bez DPH;

„Kupujícím“ se rozumí Centrální zadavatel, který uzavřel Prováděcí smlouvu, a/nebo Pověřující

zadavatel, který uzavřel Prováděcí smlouvu;

„Objednávkou“ se rozumí Prodávajícím akceptovaná objednávka Objednatele realizovaná na základě

a v souladu s Prováděcí smlouvou;

„Pověřujícím zadavatelem“ se rozumí Národní rozvojová banka, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1329, se sídlem Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ

130 00, IČO: 44848943;

Strana 1 z 27



1.2.

1.2

1.3

1.4

„Prováděcí smlouvou“ se rozumí smlouva uzavřená mezi Prodávajícím a Centrálním zadavatelem

a/nebo smlouva uzavřená mezi Prodávajícím a Pověřujícím zadavatelem na základě této Dohody, a to

v podobě a s obsahem shodným se vzorem obsaženým v Příloze č. 3 této Dohody;

„Právnimi předpisy o ochraně osobních údajů“ se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně

osobních údajů) a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů;

„Výpočetní technikou“ nebo se rozumí zařízení specifikované vtéto Dohodě a její v příloze č. 1 -

Technická specifikace;

„Zadávacím řízením“ se rozumí zadávací řízení k veřejné zakázce 22023-043277 s názvem

„Rámcová dohoda na nákup výpočetní techniky pro ČEB a NRB“;

„Zákonem o DPH“ se rozumí zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů;

„Zákonem o registru smluv“ se rozumí zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů;

,,ZZVZ“ se rozumi zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

PŘEDMĚT DOHODY

Na základě této Dohody a na základě ní uzavřených Prováděcích smluv bude Prodávající dodávat

Kupujícímu výpočetní techniku.

Předmětem této Dohodyje:

1.1.1 úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, za kterých budou po dobu trvání této

Dohody Kupujícím zadávány Prodávajícímu jednotlivé veřejné zakázky na nákup výpočetní

techniky — monitorů (dále také jen „Monitory“), notebooků (dále také jen ,,Notebooky“) a

notebooků+ (dále také jen „Notebooky+“) (Monitory, Notebooky a Notebooky+ dále společně

také jako „zboží“) za podmínek dále vtéto Dohodě stanovených. Závazné konfigurace

jednotlivých typů zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 — Technická specifikace této Dohody;

1.1.2 závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem plnění a umožnit mu

nabýt vlastnické právo k němu a závazek Kupujícího Prodávajícím řádně a včas poskytnuté

plnění přijmout a zaplatit za ně cenu ve výši a za podmínek uvedených v této Dohodě.

Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto Dohodou se řídí příslušnými ustanoveními o.z.,

zejména ustanoveními upravujícím kupní smlouvu (§ 2079 a nás|. o. 2), včetně zvláštních ustanovení

o prodeji zboží v obchodě (§ 2158 a násl. o.z.).

Účelem této Dohody je zabezpečit v období 36 měsíců od účinnosti této Dohody dodávku zboží do

místa plnění Kupujícího (viz ustanovení 3.5 Dohody), v souladu s jeho potřebami, až do výše

Finančního limitu 19 000 000 Kč (slovy: devatenáct milionů korun českých) bez DPH. Předpokládaný

objem odebíraněho zboží, jednotkové ceny a předpokládaný časový horizont pro odběr jednotlivého

zboží je uveden v příloze č. 1 této Dohody.

Kupující není v žádném případě povinen zboží v uvedených objemech a čase skutečně poptat a od

Prodávajícího nakoupit. Kupující si tak vyhrazuje právo zadávat jednotlivé veřejné zakázky na základě

Strana 2 z 27



1.5

1.6

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

3.2

této Dohody dle svých provozních potřeb. Tato Dohoda nezavazuje Kupujícího k objednání plnění

vjakémkoliv minimálním množství a rozsahu.

Prodávající se zavazuje dodávat zboží společně se standardním software a potřebnými licencemi

kjeho užití, je-li software součástí příslušného zboží, včetně veškeré dokumentace nezbytné

k převzetí a užívání zboží. Licence budou poskytnuty jako nevýhradní a na dobu trvání majetkových

autorských práv k příslušnému software vč. zajištění přístupu Kupujícího k těmto aktuálním verzím

software prostřednictvím internetových stránek výrobce (dále jen „licence“). Smluvní strany se

dohodly, že licence poskytnuté dle Prováděcích smluv nelze vypovědět.

Součástí předmětu plnění dle této Dohody je též zabalení zboží, jeho přeprava do místa plnění

Kupujícího a poskytování záručního servisu pro dodané zboží za podmínek uvedených dále v této

Dohodě.

UZAVÍRÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ DOHODY

Dodávky výpočetní techniky budou probíhat na základě dílčích Prováděcích smluv, podle kterých

budou zadáványjednotlivé Objednávky Výpočetní techniky.

Předmětem Prováděcích smluv bude (i) závazek prodávajícího dodat Kupujícímu Výpočetní techniku

ve stavu a množství odpovídajícím jednak technické specifikaci podle přílohy č. 1 této Dohody ajednak

konkrétním požadavkům Kupujícího uvedeným v příslušné Prováděcí smlouvě a (ii) závazek

Kupujícího uhradit prodávajícímu za dodané Zboží sjednanou cenu.

Pokud se na Prováděcí smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem

o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění. Uveřejnění Prováděcí smlouvy zabezpečí

Kupující. V případě, že Prováděcí smlouva nebude podléhat povinnosti uveřejnění v Registru smluv,

nabývá Prováděcí smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Prodávající se zavazuje uzavřít sCentrálním zadavatelem/ Pověřujícím zadavatelem Prováděcí

smlouvu ve lhůtě 10 pracovních dnů od výzvy Centrálního zadavatele! Pověřujícího zadavatele

k uzavření Prováděcí smlouvy.

Dodávky zboží realizované na základě Prováděcí smlouvy a jednotlivých Objednávek představují dílčí

plnění z rámce sjednaného touto Dohodou. Nestanoví-li Prováděcí smlouva nebo Objednávka jinak,

platí ustanovení Dohody.

Celková cena služeb poskytnutého plnění na základě všech Prováděcích smluv a Objednávek nesmí

přesáhnout Finanční limit.

Každá Prováděcí smlouva musí obsahovat alespoň následující údaje: (i) číslo Prováděcí smlouvy, (ii)

identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího, (iii) celý název této Dohody, na základě které se

Prováděcí smlouva uzavírá (iv) specifikaci požadovaného plnění a jeho množství (včetně případného

software a licenci kjeho užití), (v) jednotkové ceny požadovaného plnění bez DPH a celkovou cenu

požadovaného plnění bez DPH, (vi) místo plnění a lhůtu pro dodání příslušného zboží, (vii) ustanovení

o nabytí účinnosti Prováděcí smlouvy, (viii) datum podpisu Prováděcí smlouvy Prodávajícím a

Kupujícím, (ix) jméno, příjmení a funkce osoby Prodávajícího a Kupujícího, oprávněné k podpisu

Prováděcí smlouvy a její podpis.

ZPÚSOB A PODMÍNKY PRO DODÁNÍ ZBOŽÍ, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží řádně a včas bez faktických a právních vad.

Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží je ke dni odevzdání plně funkční, splňuje minimální

požadavky uvedené v této Dohodě a jejích přílohách a odpovídá příslušné Prováděcí smlouvě.

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží: (i) splňuje všechny specifické parametry a požadavky

uvedené v Příloze č. 1 Dohody, (ii) je nové, nepoužité, nerepasované a určené pro český trh, (iii)

odpovídá všem závazným technickým normám, (iv) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a

vzhledových vad, (v) je bez právních vad a (vi) je způsobilé pro použití k určenému účelu, (vii) je

Strana 3 z 27



3.3

3.4

3.5

3.6

4.2

4.3

4.4

bezpečné z hlediska českých právních předpisů, (viii) splňuje veškeré nároky a požadavky českého

právního řádu, zejména zákona o odpadech.

Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší, než je požadované množství zboží, smluvní strany

tedy tímto vylučují postup dle § 2093 o.z.

Místem plnění je:

3.4.1 Sídlo Centrální zadavatele uvedené v záhlaví této Dohodv 

3.4.2 Sídlo Pověřuiícího zadavatele uvedené výše v této Dohodě a dále pobočky Pověřujícího

zadavatele v Plzni, Brně, Hradci Králové a v Ostravě (aktuálně na adresách Poděbradova

2842/1, 301 00 Plzeň 3, Šumavská 525/33, 603 00 Brno, Na Brné 1972, 500 06 Hradec

Králové a Českobratrská 46, 702 00 Ostrava).

Mistem poskvtování záručního servisu bude celá Česká republika, konkrétně jedno z míst plnění, které

si Kupuiící sám určí v rámci požadavku na provedení záručního servisu v Prováděcí smlouvě.

 

 

 

Po vzájemné předchozí dohodě Kupujícího s Prodávajícím je možné sjednat i jiné místo plnění

předmětu plnění.

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží Kupujícímu v místě plnění na své náklady a nebezpečí

v souladu s Dohodou a Prováděcí smlouvou. Lhůta pro dodání zboží činí maximálně 6 týdnů ode dne

nabytí účinnosti příslušné Prováděcí smlouvy, resp. Objednávky.

Závazek Prodávajícího dodat zboží vsouladu s příslušnou Smlouvou je splněn podpisem všech

příslušných dodacích listů Kupujícím. Teprve poté je Prodávající oprávněn vystavit na dodané zboží

fakturu dle příslušných ustanovení této Dohody.

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Cena za zboží dodávané dle této Dohody a jednotlivých Prováděcích smluv je stanovena dohodou

smluvních stran na základě Nabídky Prodávajícího ve výše uvedeném Zadávacím řízení, ato formou

jednotkové kupní ceny za jednotlivé druhy zboží . Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č- 2

této Dohody — Cenová nabídka Prodávajícího.

K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Maximální celková cena uhrazená Kupujícím na základě této Dohody a Prováděcích smluv

nepřekročí za dodané zboží částku 19.000.000 Kč (slovy: devatenáct milionů korun českých)

bez DPH v žádném okamžiku.

Uvedené ceny včetně nejvýše přípustné částky dle předchozího odstavce zahrnují veškeré náklady

spojené s řádným plněním dle této Dohody (zejména náklad na dopravu, balné, záruční servis apod.).

Na eventuální dodatečné požadavky Prodávajícího, zejména na úhrady spojené s pohybem cen,

zjištěné v průběhu trvání této Dohody nebo Prováděcích smluv, nebude brán zřetel a Prodávající nemá

právo na jejich úhradu. S tímto Prodávající projevuje svůj výslovný a bezvýhradný souhlas.

Jedinou výjimkou pro případ případné úpravy kupní ceny dle ustanovení 4.1. (resp. příloh) této Dohody

je měnová doložka, kterou se smluvní strany rozhodly uzavřít, ato za následujících podmínek:

Tato měnová doložka se vztahuje na sjednanou kupní cenu uvedenou v příloze č. 2 této Dohody,

která je vyjádřena v české měně (Kč).

Dojde-li po uzavření této Dohody ke změně kurzu (devizový střední kurz vyhlášený ČNB) české měny

ve vztahu k méně Euro (EUR) 0 více než +/- 3% oproti příslušnému kurzu ke dni nabytí účinnosti této

Dohody, je Kupující povinen zaplatit kupní cenu ve výši snížené nebo zvýšené tak, aby částka v české

měně odpovídala změně příslušného kurzu. Pro stanovení kurzovního poměru je rozhodný příslušný

kurz vyhlášený ČNB v den podání příkazu k úhradě při platbě převodem z účtu.

Prodlení s plněním závazku v důsledku nedodržení měnové doložky nezakládá nárok na úrok z

prodlení, smluvní pokutu nebo náhradu škody.

Strana 4 z 27



4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

5.2

5.3

5.4

5.5

O výše uvedené změně kupní ceny v souvislosti s měnovou doložkou bude sepsán písemný dodatek.

Kupující neposkytuje Prodávajícímu na předmět plnění dle této Dohodyjakěkoliv zálohy.

Úhrady za plnění poskytnutá na základě Prováděcích smluv a vsouladu s touto Dohodou budou

prováděny bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího uvedený na daňových dokladech —

fakturách vystavených Prodávajícím (dále jen „faktura“). Prodávající se zavazuje uvést na faktuře svůj

účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj.

v registru plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaněho plnění. Veškeré platby dle této Dohody

budou probíhat výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované

částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Smluvní strany se dohodly, že splatnost

každé fakturyje 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.

Každá faktura musí obsahovat: (i) všechny náležitosti řádného a účetního daňového dokladu ve

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPH“), zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve

znění pozdějších předpisů a § 435 o.z. (ii) číslo Dohody a Prováděcí smlouvy.

Přílohou každé faktury budou řádně podepsané dodací listy.

Pokud nebude faktura obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu

zákona o DPH, nebo její věcný obsah nebude v souladu s touto Dohodou a Prováděcí smlouvou, je

Kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane

do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu.

Sjednává se, že bude-li Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této Dohody využije možnosti

zasílat faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na

e-mailovou adresu Centrálního zadavatele: podatelna©cebcz a nebo na emailovou adresu

Pověřujícího zadavatele podatelna©nrb.cz.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení najeho e-mailovou

adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob

elektronického doručení se použije iv případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo

v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou odměny Kupující Prodávajícímu uhradí úrok z prodlení v

zákonné výši.

ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ SERVIS

Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění dle této Dohody a dle Prováděcích smluv v souladu

s příslušnými právními předpisy v kvalitě odpovídající jeho odborným znalostem a zkušenostem,

kterou lze od něj vzhledem k jeho profesnímu zaměření právem očekávat.

Prodávající odpovídá za veškeré faktické a právní vady zboží (či jeho dílčí části), které bude zboží mít

(či jeho dílčí část) v okamžiku jeho převzetí Kupujícím (dále také jen ,,vady“). Zboží (jeho dílčí část)

musí splňovat požadavky uvedené v ustanovení 3.2 Dohody.

Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost v délce 48 měsíců, přičemž

záruční doba začne běžet ode dne podpisu příslušného dodacího listu oběma smluvními stranami.

Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití

ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a že si po tuto dobu zachová smluvené, popř. obvyklé

vlastnosti.

Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu po celou záruční dobu (tj. 48 měsíců) od podpisu

příslušného dodacího listu oběma smluvními stranami záruční servis k veškerému dodanému zboží.

Kupující je povinen nahlásit Prodávajícímu každou vadu plnění zjištěnou vzáruční době bez

zbytečného odkladu poté, co takovou vadu zjistí.

V rámci záručního servisu se zavazuje Prodávající odstraňovat veškeré vady zboží přímo na místě tj.

v příslušném místě plnění, ve kterém bude vadné zařízení umístěno. Veškeré takto nahlášené vady

Strana 5 z 27



5.6

5.7

5.8

5.9

6.2

6.3

6.4

6.5

zboží se Prodávající zavazuje odstranit nejpozději do konce pracovního dne (do 16h) následujícího po

dni, ve kterém byla vada Kupujícím Prodávajícímu nahlášena.

Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v ČR v době od

9.00 hod do 16.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, že Kupující

bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při

nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa:

tel:

e-mail:

 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Dohodyje možné měnit písemným oznámením doručeným druhé

smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek

k Dohodě. Prodávající prohlašuje, že dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

Odstranění vady bude potvrzeno v protokolu o odstranění vady, podepsaném pověřenými osobami

smluvních stran, ve kterém bude mj. uvedeno datum a čas odstranění vady.

Neodstraní-li Prodávající vadu zboží ve stanoveném či dohodnutém termínu, je Kupující oprávněn

odstranit vadu sám nebo pověřit odstraněním této vady třetí osobu, a to bez ztráty oprávnění ze záruky

podle této Dohody. Veškeré takto vzniklé nákladyje Prodávající povinen Kupujícímu uhradit, přičemž

možnost Kupujícího uplatnit smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad při poskytování

záručního servisu dle ustanovení Dohody tím není dotčena.

Prokáže-li se, že Kupující oznámil vadu neoprávněně (tj. že se nejedná o vadu, za kterou odpovídá

Prodávající), nemá Kupující nárok na bezplatné odstranění vady.

ODPOVĚDNOSTZAŠKODU

Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou Kupujícímu vsouvislosti splněním dle

Dohody a dle Prováděcích smluv. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními o.z.,

zejména § 2894 a násl. o.z.

Smluvní strana, která poruší svoji povinnost vyplývající z této Dohody nebo z Prováděcí smlouvy, je

povinna nahradit škodu tím způsobenou druhé smluvní straně. Povinnosti k náhradě škody se zprostí,

prokáže-li, že jí ve splnění povinností dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

Smluvní strana, která porušila právní povinnost, nebo smluvní strana, která může a má vědět, že jí

poruší, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které ztoho může újma vzniknout, a

upozorníjí na možné následky. Splní-li oznamovací povinnost, nemá poškozená smluvní strana právo

na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit.

V případě, že Prodávající použije k plnění svých závazků vyplývajících ztěto Dohody / Prováděcí

smlouvy poddodavatele, odpovídá Prodávající za jeho /jejich plnění tak, jako by plnil sám.

Prodávající se zavazuje mít po celou dobu účinnosti této Dohody uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je odpovědnost za škodu způsobenou vybraným dodavatelem třetí osobě ve výši

5.000.000,- Kč. Prodávající je povinen doložit existenci takové pojistné smlouvy kdykoli v průběhu

trvání této dohody, bude-li k tomu Kupujícím vyzván.

SANKČNÍUJEDNÁNÍ

Vpřípadě prodlení Prodávajícího sdodáním zboží dle příslušné Prováděcí smlouvy je Kupující

oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za plnění uvedené v příslušné

Strana 6 z 27



7.2

7.3

7.4

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Prováděcí smlouvě bez DPH, a to za každý, ijen započatý kalendářní den prodlení a Prodávající je

povinen tuto smluvní pokutu zaplatit.

V případě prodlení Prodávaiícího s odstraněním vady při poskytování záručního servisu dle

ustanovení 5.5 Dohody, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč

(slovy: jeden tisíc korun českých.) za každý ijen započatý den prodlení a Prodávající je povinen tuto

smluvní pokutu zaplatit.

 

V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně a oprávněné faktury je Prodávající oprávněn účtovat

Kupujícímu úrok zprodlení ve výši 0,05 % znezaplacené částky předmětné faktury za každý

kalendářní den prodlení a Kupující je povinen tuto sankci uhradit.

 

Sjednáním smluvní pokuty ani jejím zaplacením není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na

náhradu škody, vzniklé vdůsledku porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Zaplacením smluvní pokuty ani náhrady škody není dotčena povinnost příslušné smluvní strany splnit

své závazky dle této Dohody a příslušné Prováděcí smlouvy.

POVINNOST MLČENLIVOSTI A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění Dohody

dozvěděl a přijmout odpovídající smluvní, technická a organizační opatření k jejich ochraně. Povinnost

mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu i na poddodavatele Prodávajícího.

Povinnosti mlčenlivosti může Prodávajícího zprostitjen Centrální zadavatel! Pověřující zadavatel svým

písemným prohlášením či zmocněním.

Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se druhé

smluvní strany, předmětu Dohody a Prováděcích smluv nebo s předmětem plnění související, které

naplňují znaky obchodního tajemství uvedené v § 504 o.z. a příslušná smluvní strana je výslovně

označí jako obchodní tajemství. Veškeré takové skutečnosti jsou pak dle citovaného ustanovení 01.

považovány za zákonem chráněné obchodní tajemství.

S odkazem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, a od 25. 5. 2016 na Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, se Prodávající zavazuje učinit taková

opatření, aby veškeré osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků z této Dohody, zachovávaly

mlčenlivost o veškerých skutečnostech, údajích a datech (osobnich či jiných), o nichž se dozvěděly při

výkonu své práce. Za porušení tohoto závazku se považuje i využití těchto skutečností, údajů a dat,

jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch Prodávajícího, prospěch třetí osoby nebo pro jiné

důvody. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisyjinými.

V případě, že Prodávající bude potřebovat k zajištění některé činnosti třetí stranu (osoby v poměru

k Prodávajícímu, vzniklém na základě obchodní či jiné smlouvy), může jí předat informace, které jsou

předmětem ochrany dle tohoto článku pouze za podmínky, že třetí stranu smluvně zaváže k jejich

ochraně minimálně ve stejném rozsahu, vjakém jsou k nim povinny smluvní strany. Prodávající omezí

počet zaměstnanců a případných poddodavatelů pro styk s důvěrnými informacemi a přijme účinná

opatření pro zamezení úniku důvěrných informací.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-li Prodávající povinen některou skutečnost sdělit

na základě povinnosti vyplývající z právních předpisů. Přitom je však Prodávající povinen informovat

o tom předem Kupujícího, ledaže by to příslušný právní předpis nepovoloval, a současně omezit

sdělované důvěrné informace na nejnutnější rozsah podléhající sdělovací povinnosti.

Povinnost mlčenlivosti včetně sankčních nároků trvá i po skončení platnosti této Dohody.

Vkaždém jednotlivém případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku, zavazuje se

Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun

českých) bez omezení nároku na náhradu škody.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Strana 7 z 27



9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Každá ze smluvních stran prohlašuje:

9.1.1 že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti

s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému

nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

9.1.2 že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a

nevyžaduje.

Každá ze smluvních stran prohlašuje:

9.2.1 že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb.,

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,

9.2.2 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců,

9.2.3 že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného

trestného činu,

9.2.4 že provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i svých vnitřních

předpisů,

9.2.5 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze

spravedlivě požadovat, zejm. přijala etický kodex a/nebo compliance program.

Prodávající prohlašuje a garantuje, že Kupující je oprávněn užívat software způsobem a v rozsahu

nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je software součástí, a odména za tento software je

zahrnuta v kupní ceně zboží.

Prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem Kupující neporuší oprávněné zájmy

nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon), v platném znění. Budou-li vůči Kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, zavazuje

se Prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí Kupujícímu veškeré skutečně vzniklé náklady spojené

s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si součinnost nezbytnou ke splnění svých závazků

vyplývajících ztéto Dohody a Smluv, vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní

stranu 0 veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dohody

a Smluv.

Tato Dohoda může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran podepsanou oprávněnými

zástupci obou smluvních stran při dodržení pravidel zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek.

Každá ze smluvních stran může od této Dohody / Prováděcí smlouvy odstoupit vpřípadech

stanovených touto Dohodou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a

nás|. o.z.. Učinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní

straně.

Pro účely odstoupení od této Dohody / Prováděcí smlouvy se za podstatné porušení smluvních

povinností považuje zejména:

 

9.8.1 prodlení Prodávajícího s přijetím Prováděcí smlouvy o více než 30 kalendářních dnů,

9.8.2 prodlení Prodávajícího s dodáním zboží dle příslušné Smlouvy o více než 30 kalendářních

dnů,

9.8.3 porušení závazku Prodávajícího na dodržení požadovaných vlastností zboží dle ustanovení

32 Dohody,

9.8.4 prokazatelné porušení povinností Prodávajícího zajistit ochranu osobních údajů, jejichž

správcem či zpracovatelem Kupující je (viz ustanovení 8.4 Dohody) a v případě porušení

mlčenlivosti Prodávajícím dle ustanovení článku 8 Dohody,

Strana 8 z 27



9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.8.5 situace, kdy prodávající je v úpadku, je v platební neschopnosti, je v likvidaci, jeho záležitosti

jsou spravovány likvidátorem nebo soudy, uzavřel dohodu s věřiteli, má pozastavenou

obchodní činnost nebo je v jakékoliv obdobné situaci vyplývající z obdobného postupu

stanoveného vnitrostátními právními předpisy;

9.8.6 skutečnost, že prodávající nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán

pravomocné vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného

protiprávního jednání, v řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v

odst. 9.11 Dohody, a k němuž došlo při plnění Dohody či kterékoliv Smlouvy nebo v souvislosti

s nim;

9.8.7 případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého byla

uzavřena tato Dohoda, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

9.8.8 opakované porušení povinnosti prodávajícího dle odst. 9.12 Dohody;

9.8.9 případ, když prohlášení prodávajícího dle odst. 9.14 této Dohody se ukáže jako nepravdivé

nebo když prodávající nezajistí splnění těchto podmínek po dobu plnění této Dohody ve

smyslu odst. 9.15 této Dohody,

Závazek z této Dohody může být zrušen i výpovědí jedné ze smluvních stran, ato i bez udání důvodu.

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověd' musí být

učiněna v listinné podobě a doručena na adresu sídla druhé smluvní strany. Výpověd' se považuje za

řádně doručenou nejpozději třetím (3) pracovním dnem následujícím po dni uvedeném na příslušném

podacím lístku provozovatele poštovních služeb (bez ohledu nato, zda si adresát příslušné oznámení

od provozovatele poštovních služeb převzal či nikoliv).

Předčasným ukončením Dohody ani jejím ukončením v souladu s tímto článkem 9. Dohody není

dotčena platnost ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají být pro smluvní strany závazné i po

skončení Dohody (tj. zejména ustanovení týkající se záruky a záručního servisu, odpovědnosti za

vady, odpovědnost za škodu, povinnost mlčenlivost, řešení sporů atd.). Ukončení Dohody nemá vliv

na platnost a účinnost Prováděcích smluv uzavřených v době trvání Dohody.

Prodávající si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem na realizaci předmětu Smlouvy v souladu

se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje po celou dobu

trvání Smlouvy a vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Prováděcí smlouvy podílejí, zajistit

dodržování platných a účinných pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba

odpočinku, placené přesčasy apod.), právních předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a

bezpečnosti a ochrany zdravi při práci a právních předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Prodávající se zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,

prostřednictvím kterých poskytuje plnění dle této smlouvy či jeho část. Za řádné a včasné plnění dle

předcházející věty se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění, resp. jeho

část, ato vždy do 5 (pěti) pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní zboží.

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

a zároveň se zavazuje Kupujícího o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

Prodávající prohlašuje, že:

Strana 9 z 27



9.15

10.

10.1

9.14.1

9.14.2

9.14.3

on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění

této veřejné zakázky v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny,

(a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či

orgánem se sídlem v Rusku,

(b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v

písmeni a), ani

(c) nejednájménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b);

není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo

ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších

aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění

pozdějších aktualizací);

žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo

nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo

vjejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014

ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo

ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších

aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění

pozdějších aktualizací).

Prodávající zároveň zajistí, že veškeré podmínky uvedené v odst. 9.14 budou splněny po celou dobu

trvání plnění poskytovaného na základě této Dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN A KOMUNIKACE

Oprávněné osoby, které budou Kupujícího zastupovat v souvislosti s plněním této Dohody:

Oprávněné osoby za Centrální zadavatele

 

Oprávněné osoby za Pověřujícího zadavatele

 

Strana 10 z 27



10.2

10.3

10.4

10.5

11.

11.1

11.2

11.3

11.8

11.9

Vostatních případech budou osoby oprávněné převzít zboží, provést kontrolu dodaného zboží a

podepsat zboží osoby uvedené v návrhu Prováděcí smlouvy.

Oprávněné osoby, které budou Prodávajícího zastupovat v souvislosti s plněním této Dohody:

 

Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně.

Veškerá oznámení, která se vztahují k plnění této Dohody, musí být učiněna písemně a druhé smluvní

straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla nebo v elektronické podobě na e-mailovou

adresu uvedenou u oprávněných osob; oznámení v elektronické podobě je Prodávající povinen

odesílat Bance na uvedené e-mailové adresy oprávněných osob.

Oznámení se považuje za řádně doručené nejpozději třetím (3) pracovním dnem následujícím po dni

uvedeném na příslušném podacím lístku provozovatele poštovních služeb (bez ohledu na to, zda si

adresát příslušné oznámení od provozovatele poštovních služeb převzal či nikoliv).

VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv

v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 kalendářních měsíců ode dne účinnosti Dohody

, nebo do dosažení částky uvedené v ustanovení 4.2. této Dohody, nastane-li tato skutečnost dříve.

Až do dne ukončení účinnosti této Dohody má Kupující právo odesílat návrh Prováděcí smlouvy

v souladu s touto Dohodou, přičemž na plnění a případné důsledky neplnění ze Smluv, jejichž doba

realizace přesáhne dobu účinnosti Dohody, se použijí ustanovení této Dohody.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda včetně příloh a veškerých jejích případných

budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění Dohody

zabezpečí Kupující.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti

(avšak po podpisu obou smluvních stran) této Dohody je platné, jako by bylo uskutečněno od data

účinnosti této Dohody, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této Dohody.

Tuto Dohodu lze měnit pouze dodatky uzavřenými v listinné nebo elektronické podobě a podepsanými

oběma smluvními stranami.

Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu

o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Dohodou.

Prodávající není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této Dohody nebo její části na třetí osobu

bez předchozího výslovného souhlasu Banky.

Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv práva a povinnosti

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně

či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Dohody, ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak.

Strana 11 z 27



11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

Kromě uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe.

Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Dohody být neplatným, neúčinným, či zdánlivým,

tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících ustanovení této

Dohody. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné, popřípadě zdánlivé ustanovení Dohody

které má být nahrazeno, a úmysl smluvních stran nebude takovou změnou dotčen.

V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů, se strany dohodly, že pro řešení případných sporů z této Dohody bude v prvním stupni

místně příslušný obecný soud Banky.

Pokud v této Dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající obecně závaznými

předpisy České republiky, zejména o.z.

Tato Dohoda je vyhotovena pouze v elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými

elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této Dohodyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Cenová nabídka Prodávajícího

Příloha č. 3 - vzor Prováděcí smlouvy

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění,

připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážně vůle.

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu

 

 

Ing. Daniel Krumpolc Jméno: Jiří Sikora

Ceská exportní banka Funkce: Jednatel společnosti

Předseda představenstva

 

 

Ing. Petr Hejduk

Qeská exportní banka

Clen představenstva

Strana 12 z 27



Příloha č. 1 — Technická specifikace

 

 

 

 

 

 

 

a.s.

Položka: Monitor

Model HP P24h G5 FHD Monitor

Objednací číslo MON-P24hG5

Jednotková cena monitoru

Kč bez DPH 2 900,00 Kč

Předpokládaný počet ks

monitorů 2023 pro NRB, 200

a.s.

Předpokládaný počet ks

monitorů 2024 pro NRB, 100

a.s.

Předpokládaný počet ks

monitorů 2025 pro NRB, 100

 

 

Parametr Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE

Skutečný parametr

nabízeného zařízení
 

Technologie panelu displeje

LCD, LED podsvícení, technologie

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

IPS ANO dle požadavku

výškově nastavitelný monitor,

Er onomie vertikálnía horizontální

g polohovatelnost, s tenkými

rámečky ANO dle požadavku

Úhlopříčka displeje minimálně 23,8" ANO 23,8" / 60,5 cm

Rozlišení displeje 1920x1080 (FullHD) ANO 1920x1080 při 75 HZ

Pomér stran displeje 16:9 ANO dle požadavku

Provedení displeje matné, antireflexní ANO Antireflexm’ filtr, 3H

Jas displeje min. 250 cd/m2 ANO 250 cd/m2

5ms GtG (s funkcí

Odezva

max. 5 ms ANO Overdrive)

Grafické vstupy monitoru min. 1x HDMI a 1x DisplayPort a 1x VGA; 1x HDMI 1.4; 1x

1x VGA ANO DisplayPort 1.2

Výstupy monitoru 2x reproduktor min. 2x2W ANO 2x2W

Barva plastů monitoru černá ANO dle požadavku

napájecí kabel 24OV, DisplayPort

Součást balení kabel pro digitální propojení

dodaného počítače a monitoru ANO dle požadavku

, , zařízení disponuje certifikací

Certifikace TCO ekologické udržitelnosti TCO ANO dle požadavku

4 roky (záruka garantovaná

Záruční doba výrobcem, ověřitelná na

webových stránkách výrobce) AN0 4 roky - HP CarePack

servism’ zásah v místě instalace

zařízení na území České republiky

Úroveň servisního pokrytí s vyřešením závady do konce

následujícího pracovního dne HP CarePack - Next

(NBD) ANO Business Day
 

Strana 13 z 27

 



 

Položka: Notebook
 

Model Notebooku HP EliteBook 640 G10
 

Objednací číslo Notebooku NTB-640G10
 

Jednotková cena Notebooku

bez dokovací stanice Kč bez

DPH

20 480,00 Kč

 

Položka: Dokovací stanice
 

Model dokovací stanice HP USB-C G5 Essential Dock
 

IVI

ObjednaCI Clslo dokovací

stanice

NRB_dock

 

Jednotková cena dokovací

stanice Kč bez DPH 2 300,00 Kč
 

Předpokládaný počet ks

Notebooků bez dokovacích

stanic 2023 pro ČEB, a.s.

10

 

Předpokládaný počet ks

Notebooků včetně

dokovacích stanic 2023 pro

NRB, a.s.

150

 

Předpokládaný počet ks

Notebooků bez dokovacích

stanic 2024 pro ČEB, a.s.

30

 

Předpokládaný počet ks

Notebooků včetně

dokovacích stanic 2024 pro

NRB, a.s.

150

 

Předpokládaný počet ks

Notebooků bez dokovacích

stanic 2025 pro ČEB, a.s.

10

 

Předpokládaný počet ks

Notebooků včetně

dokovacích stanic 2025 pro

NRB, a.s.

150

 

 

Parametr

Skutečný parametr

nabízeného zařízení

Splňuje
Pozadovana hodnota ANO/NE
 

Provedení šasí ANO dle požadavkusplňuje standard MIL-STD-810
 

konzervativní (černá, šedá, stříbrná

 

  B ' ' ANO

arva saSI nebo jejich kombinace) stříbrná

Hmotnost max.: 1500 g ANO 1410g

Napájecízdroj or|g|na|n| pro nablzeny notebook, ANO dle pozadavku   přívodní kabel min. 1.5m
 

Strana 14 z 27

 



aktuálnígenerace

výkon dle Passmark CPUMark min.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Procesor 17800b. overall / min. 3600b. ANO Intel i5-1335U

singlethread (v době zahájení

zadávacího řízení)

Chipset aktualnilgenerace, odpowdajlci ANO dle pozadavku

nabizenemu procesoru

min. 16GB (2x8GB dual-channel)

generace DDR odpovídající

„ , „. maximálnímu podporovanému

t ANO

Operacni pame aktuálního chipsetu (např. pro 8.

generaci Intel procesorů DDR4),

podpora dual-channel 16GB (2x8GB) DDR4 3200

Zobrazitelná úhlopříčka displeje 14,0" ANO 14,0"

Poměr stran displeje 16:9 ANO dle požadavku

Rozlišení displeje 1920x1080 bodů ANO 1920x1080 bodů

matný, IPS/WLED podsvícení, dle požadavku

Technologie displeje AntiGlare, 400 nits (cd/m2), 100% ANO

sRGB

Pevn , disk min. 256GB SSD, M.2, PCIE NVMe ANO 512GB PCIe—4x4 NVMe

y Gen4 M.2, čtení/zápis min.5000/3000 TLC M.2 (6400/3500

MB/s)

Opticka’ mechanika není požadována ANO neni

v „ „, , SmartCard, integrovaná, rozměr karet dle požadavku

CteCka c'pOVVCh karet dle |SO7816, standard PC/SC ANO

Čtečka otisku prstů čtečka otisku prstů ANO dle požadavku

minimálně HDMI 2.0 nebo Displayport

1.4

, . , fyzické provedení HDMI nebo

V t f k k t ANO HDM|2.1

ys upy gra m e ar y Displayport konektor standardní

velikosti integrovaný v šasí (redukce

nejsou přípustné)

WPAN Bluetooth v5.3 nebo vyssi, ANO Bluetooth v5.3 _

integrovany inegrovaný

Integrovaný modul, podpora WiFi dle požadavku

WLAN ANO

802.11a/b/g/n/ac/ax

Zvuková karta integrovaná ANO dle požadavku

Reproduktor integrované stereofonní reproduktory ANO dle požadavku

Mikrofon integrovaný mikrofon ANO dle požadavku

FireWire (IEEE 1394a) není požadován ANO neni

USB 2.0 porty nejsou požadovány ANO neni

USB 3.0 porty min. 2x USB type A 3.2 G1 (1x trvale ANO 2x USB Type-A 32 G1(1x napájený)   trvale napájený)
 

Strana 15 z 27

 



min. 1x USB-C Thunderbolt 4 (min.

1x ThunderboltTM 4 s

rozhraním USB Type-C© s

přenosovou rychlostí 40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USB-C porty 4OG_bps, Power Delivery, Displayport) ANO Gb/s (USB Power

+ min. 1x USB-C 3.2 GZ . .

Delivery, DisplayPortTM

1.4)

1x USB Type-C® 3.2 GZ

(USB Power Delivery,

DisplayPortTM 1.4)

Webcam webová kamera s rozlišením min. IR kamera, 5 Mpx

FullHD ANO (2560x1920)

Audio port 1x kombinovaný konektor 1x konektor pro

slucha’tek/mikrofonu ANO sluchátka/mikrofon

Analogový modem není požadován ANO neni

podsvícená plnohodnotná klávesnice,

Klávesnice odolná proti polití dle požadavku

s potiskem a českými znaky ANO

Polohovaci zařízení TouchPad ANO dle požadavku

Tlačítka pro dalšífunkce nejsou požadována ANO neni

3-článková Lithium

Akumulátor min. 50Wh s výdrží min. 8h ANO polymerová (51Wh) s

výdrží přes 8h

min. verze 2.0, hardwarová verze s „

TPM upgradovatelným firmware ANO dle pozadavku

„ , uzamykací slot standardu Kensigton, „

HW zabezpecem detektor otevření šasí ANO dle pozadavku

standardu UEFI s podporou dle požadavku

BIOS technologie SecureBoot a PXE ANO

min. dvě úrovně hesel (konfigurace/ ANO dle požadavku

spustění zařízení)

, , nástroj pro nastavení konfigurace dle požadavku

NaStm’e pm 3'05 BIOS z příkazového řádku ANO

Microsoft Win Pro 11 64—bit CZ OEM -

nový, trvalý, nepoužitý operační

systém Windows (kde použitíjiného

operačního systému by znamenalo

Operační systém další náklady na související softwarové ANO dle požadavku

aplikace a školení uživatelů) v české

lokalizaci a v nejaktuálnější verzi,

jehož pravost je garantovaná a u

výrobce daného software ověřitelná

4 roky (záruka garantovaná výrobcem,

Záruční doba na notebook ověřitelná na webových stránkách AN0 4 roky - HP CarePack

výrobce )

Servisní zásah v místě instalace

SLA začízenílna území České republiky s AND HP (ZarePack - Next

vyresenim zavady do konce Business Day

následujícího pracovního dne (NBD)

Certifikace TCO zarizeni disponu1e certifikaC| ANO dle požadavku ekologické udržitelnosti TCO      
Strana 16 z 27

 



 

Volitelné příslušenství k notebooku
 

plnohodnotná dokovací stanice

 

 

 

 

 

 

Dokovacn stanice stejného výrobce jako notebook ANO dle pozadavku

Dokovaci stanice _ napájení dokovací stanice včetně napájecího ANO „ „ .

zdrOJe vcetne zdr0je

10/100/1000Mbps s podporou WoL a

Dokovací stanice - LAN PXE ANO dle požadavku

konektor RJ45

Dokovací stanice _ porty min.2x DisplayPort a 1x HDMI, ANO ĚÉÍÁÍTŽVŽTLĚŠAlg 2

minimálně 4x USB-A a min. 1x USB-C ' ' ' '

2x USB-C, 1x Combo

audio jack, 1x RJ45 port

4 roky (záruka garantovaná výrobcem,

Záruční doba na dokovací stanici ověřitelná na webových stránkách AN0 4 roky - HP CarePack

výrobce )

servisní zásah v místě instalace

SLA zařízení na území České republiky s AND HP CarePack - Next vyřešením závady do konce

následujícího pracovního dne (NBD)   Business Day

 

Strana 17 z 27

 



 

Položka: Notebook+
 

Model Notebooku+ HP EliteBook 650 G10
 

IVI

ObjednaCI Clslo

Notebooku+ NTB-650G10
 

Jednotková cena

Notebooku+ bez

dokovací stanice Kč

bez DPH

20 300,00 Kč

 

Položka: Dokovací stanice
 

Model dokovací

stanice

HP USB-C G5 Essential Dock

 

Objednacn CIS|0

dokovací stanice

NRB_dock

 

Jednotková cena

dokovací stanice Kč

bez DPH

2 300,00 Kč

 

Předpokládaný počet

ks Notebooků+ bez

dokovacích stanic

2023 pro ČEB, a.s.

50

 

Předpokládaný počet

ks Notebooků+ včetně

dokovacích stanic

2023 pro NRB, a.s.

10

 

Předpokládaný počet

ks Notebooků+ bez

dokovacích stanic

2024 pro ČEB, a.s.

40

 

Předpokládaný počet

ks Notebooků+ včetně

dokovacích stanic

2024 pro NRB, a.s.

10

 

Předpokládaný počet

ks Notebooků+ bez

dokovacích stanic

2025 pro ČEB, a.s.

10

 

Předpokládaný počet

ks Notebooků+ včetně

dokovacích stanic

2025 pro NRB, a.s.

10

 

  Parametr  Požadovaná hodnota

Skutečný

Splňuje parametr

ANO/NE nabízeného

zařízení  
 

Strana 18 z 27

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Provedení šasí splňuje standard MIL-STD—810 ANO dle požadavku

Barva šasí konzervativnl (cerna, seda, stribrna nebo ANO „, ,

jejich kombinace) stribrna

Hmotnost max.: 1900 g ANO 1780g

Napájecízdroj originalni pro nabízeny notebook, privodni ANO dle pozadavku

kabel min. 1.5m

aktuální generace

výkon dle Passmark CPUMark min. 17800b. .

Procesor overall / min. 3600b. singlethread (v době ANO Intel IS 1335U

zahájení zadávacího řízení)

Chipset aktualni generace, odpowdajlq nabizenemu ANO dle pozadavku

procesoru

min. 16GB (2x8GB dual-channel) generace

DDR odpovídající maximálnímu

Operační paměť podporovanému aktuálního chipsetu (např. ANO

pro 8. generaci Intel procesorů DDR4), 16GB (2x8GB)

podpora dual-channel DDR4 3200

Zobrazitelná úhlopříčka

ANO

displeje 15,6" 15,6"

Pomér stran displeje 16:9 ANO dle požadavku

Rozlišení displeje 1920x1080 bodů ANO 1920x1080 bodů

. . . matný, IPS / WLED podsvícení, AntiGlare, 400 dle požadavku

T h l I ANO

ec "0 og'e d'sp e’e nits (cd/m2), 100% sRGB

, _ 512GB PCIe-4x4

Pe‘mV d'Sk min. 256GB SSD, M.2, PCIE NVMe Gen4 M.2, ANO NVMe TLC M.2

čtení/zápis min.5000/3000 (6400/3500 MB/s)

Optická mechanika není požadována ANO není

„ „ „, , SmartCard, integrovaná, rozměr karet dle dle požadavku

Ctecka Clpovych karet |SO7816, standard PC/SC ANO

Čtečka otisku prstů čtečka otisku prstů ANO dle požadavku

minimálně HDMI 2.0 nebo Displayport 1.4

, . , fyzické provedení HDMI nebo Displayport

Výstupy graflcke karty konektor standardní velikosti integrovaný v ANO HDMI 2'1

šasí (redukce nejsou přípustné)

WPAN ANO Bluetooth v5.3 -

Bluetooth v5.3 nebo vyšší, integrovaný inegrovaný

integrovaný modul, podpora WiFi dle požadavku

WLAN 802.11a/b/g/n/ac/ax ANO

Zvuková karta integrovaná ANO dle požadavku

Reproduktor integrované stereofonní reproduktory ANO dle požadavku

Mikl'OfOI‘I integrovaný mikrofon ANO dle požadavku

FireWire (|EEE 1394a) není požadován ANO není

U53 2-0 porty nejsou požadovány ANO není

2x USB Type-A 3.2

USB 3.0 porty min. 2x USB type A 3.2 G1(1x trvale ANO G1 (1x trvale napájený)   napájený) 
Strana 19 z 27

 



1x ThunderboltTM 4

s rozhraním USB

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Type-C® s

přenosovou

rychlostí 40 Gb/s

(USB Power

USB-C porty ANO Delivery,

DisplayPortTM 1.4)

1x USB Type-C© 3.2

min. 1x USB-C Thunderbolt 4 (min. 4OGbps, G2 (USB Power

Power Delivery, Displayport) + min. 1x USB-C Delivery,

3.2 G2 DisplayPortT'VI 1.4)

Webcam , w , . IR kamera, 5 MPx

webova kamera s rozlisenim min. FullHD ANO (2560x1920)

Audio port 1x kombinovaný konektor 1x konektor pro

sluchatek/mlkrofonu ANO sluchatka/mikrofon

Analogový modem není požadován ANO není

podsvícená plnohodnotná klávesnice 5

Klávesnice numerickou klávesnicí napravo, odolná proti dle požadavku

polití, s potiskem a českými znaky ANO

Polohovaci zařízení TouchPad ANO dle požadavku

Tlačítka pro dalšífunkce nejsou požadována ANO není

3-článková Lithium

, polymerová

Akumulator ANO (51Wh) s výdrží

min. 50Wh svýdržímin. 8h přes 8h

min. verze 2.0 hardwarová verze s

TPM ' dle ovada k

upgradovatelným firmware ANO p z V u

HW zabez ečení uzamykací slot standardu Kensigton a dle ožadavku

p detektor otevření šasí ANO p

BIOS standardu UEFI s podporou technologie ANO dle pozadavku

SecureBoot a PXE

min. dvě úrovně hesel (konfigurace / spustění ANO dle požadavku

zařízení)

Nástroje pro BIOS naStFOj pro nastavení konfigurace BIOS z ANO dle pozadavku

prikazoveho radku

Microsoft Win Pro 11 64—bit CZ OEM - nový,

trvalý, nepoužitý operační systém Windows

(kde použitíjiného operačního systému by

namenalo dalš' náklad na so 'se"c'

Operační systém 2 , .I „v , uvi “ |., ANO dle požadavku

softwarove aplikace a skoleni uzwatelu) v

české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož

pravostje garantovaná a u výrobce daného

software ověřitelná

Záruční doba na notebook 4 roky (zaruka garantovanarvyrobcem, ANO 4 roky - HP

overitelna na webovych strankach vyrobce ) CarePack

servisní zásah v místě instalace zařízení na

„ HP CarePack - Ne t

SLA území Ceské republiky s vyřešením závady do ANO Business Da X

konce následujícího pracovního dne (NBD) y

„, 'd' . t'f'k 'kl 'k'

Certifikace TCO zarizeni |sponte cer ' I am e 0 ogic e ANO dle požadavku  udržitelnosti TCO   
  Volitelné příslušenství k notebooku
 

Strana 20 z 27

 



plnohodnotná dokovací stanice stejného

 

 

 

 

 

 

Dokovaq stamce výrobce jako notebook ANO dle pozadavku

Dokovací Stanice ' napájení dokovací stanice včetně napájecího zdroje ANO včetně zdroje

Dokovací stanice - LAN 10/100/1000Mbps s podporou WOL a PXE ANO dle požadavku

konektor RJ45

2x DisplayPort 1.4,

, . 1x HDMI 2.0, 4x

Dokovacn stamce - porty ANO USB-A 32 2x USB-

min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, min. 4x USB-A C, 1x Combo audio

a min. 1x USB-C jack, 1x RJ45 port

Záručnídoba na dokovací 4 roky (záruka garantovaná výrobcem, 4 roky - HP

. . „. , , , , , ANO

stanICI overltelna na webovych stránkach vyrobce ) CarePack

servisní zásah v místě instalace zařízení na

„ HP CarePack - Ne t

SLA území Ceské republiky s vyřešením závady do ANO X konce následujícího pracovního dne (NBD)   Business Day

 

Strana 21 z 27

 



Příloha č. 2 - Cenová nabídka Prodávajícího

 

 

 

 

 

    
 

 

   
 

  

Požadovaný Požadovaný

počet kusů počet kusů

Centrální Pověřující Počet Jednotková Celková cena

zadavatel zadavatel kusů cena za kus zapoložku bez

Položka (ČEB) (NRB) celkem bez DPH DPH

Monitor 0 400 400 2 900,00 Kč 1 160 000,00 Kč

Notebook 50 450 500 20 480,00 Kč 10 240 000,00 Kč

Dokovací stanice pro Notebook 0 450 450 2 300,00 Kč 1 035 000,00 Kč

Notebook+ 100 30 130 20 300,00 Kč 2 639 000,00 Kč

Dokovací stanice pro Notebook+ 0 30 30 2 300,00 Kč 69 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 15 143 000,00 Kč

sazba DPH 21,00%

Celková cena s DPH 18 323 030,00 Kč
 

Strana 22 z 27

 



Příloha č. 3 — Vzor Prováděcí smlouvy

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku

číslo smlouvy Kupujícího:_

[—

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném[_]sp. zn.[_]

se sídlem[_]

Ičo:[_]

Dlč:[_]

zastoupená [_], funkce a [_], funkce

(dále jen ,,Kupujici“)

Af Office, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92433

se sídlem Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO: 26768771

DIČ: CZ26768771

zastoupená Jiří Sikora, jednatel společnosti

(dále jen „Prodávající“)

(„Kupující“ a „Prodávající“ dále společně jen „Smluvní strany“ anebo každá ze Smluvních stran samostatně

jen „Smluvní strana“)

12.

uzavírají v souladu s článkem 2 Rámcové dohody na nákup notebooků a monitorů uzavřené dne . (dále jen

,,Dohoda“) tuto

13. Prováděcí smlouvu

14. (dále jen „Prováděcí smlouva“)

15.

16.

1. Předmět Prováděcí smlouvy

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvyje závazek Prodávajícího poskytovat Kupujícímu dodávky Výpočetní

techniky vrozsahu, kvalitě a za podmínek stanových Dohodou a Prováděcí smlouvou a závazek

Kupujícího uhradit Prodávajícímu za dodané zboží ujednanou cenu.

1.2. Plnění poskytované na základě Prováděcí smlouvy představuje dílčí plnění zrámce sjednaného

Dohodou.

Strana 23 z 27



1.3. Byla-li Dohoda ve vztahu ke Kupujícímu uzavřena na základě zmocnění jeho jménem a na jeho účet

třetím subjektem, prohlašuje Kupující výslovně, že mu byla Dohoda předložena, že v plném rozsahu

s jejím textem souhlasí a bude vázán právy a povinnosti z ní pro něj vyplývajícími.

1.4.

1.5.

17.

2. Realizace Objednávek

3.

Předmětem této prováděcí smlouvy je dodávka Výpočetní techniky, včetně licenci a SW, dle technické

specifikace a v množství uvedeném v příloze této Prováděcí smlouvy.

Dodání Výpočetní techniky podle této Prováděcí smlouvy bude probíhat na základě Objednávek

zasílaných Kupujícím Prodávajícímu.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Prodávající zašle Kupujícímu Objednávky výpočetní techniky na základě této Prováděcí smlouvy

podle svých aktuálních potřeb.

Každá objednávka bude obsahovat alespoň (i) číslo Objednávky, (ii) identifikační údaje

Prodávajícího a Kupujícího, (iii) celý název Dohody a Prováděcí smlouvy (iv) specifikaci

požadovaného plnění a jeho množství (včetně případného software a licenci k jeho užití), (v)

jednotkové ceny požadovaného plnění bez DPH a celkovou cenu požadovaného plnění bez DPH,

(vi) místo plnění a lhůtu pro dodání příslušného zboží,

Objednávku bude Kupující doručovat Prodávajícímu v elektronické podobě ve formátu pdf (Adobe

Portable Document Format) na e-mailovou adresu: hala@afoffice.cz nebo do datové schránky

Prodávajícího.

Prodávající je povinen Kupujícímu potvrdit převzetí objednávky, ato nejpozději do tří pracovních dnů

od okamžiku jejího odeslání Kupujícím. Potvrzení objednávky je možné provést prostřednictvím

emailu.

Způsob a podmínky dodání zboží

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží: (i) splňuje všechny specifické parametry a požadavky

uvedené v příslušné objednávce, (ii) je nové, nepoužité, nerepasované a určené pro český trh, (iii)

odpovídá všem závazným technickým normám, (iv) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních

a vzhledových vad, (v) je bez právních vad a (vi) je způsobilé pro použití k určenému účelu, (vii) je

bezpečně z hlediska českých právních předpisů, (viii) splňuje veškeré nároky a požadavky českého

právního řádu, zejména zákona o odpadech.

Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu veškeré doklady nutné k převzetí a užívání

zboží, zejména dodací list obsahující minimálně informaci o modelu a výrobním číslem zařízení a

místem dodání daného zařízení, záruční list, návody k použití, uživatelské příručky, jakož i další

doklady nezbytné k řádnému užívání dodaného zboží (dále jen „doklady ke zboží“).

Prodávající je při realizaci plnění dle této Prováděcí smlouvy povinen minimalizovat množství

obalového materiálu. Veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí, tedy budou

recyklované nebo recyklovatelné.

Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší, nežje požadované množství zboží, smluvní strany

tedy tímto vylučují postup dle § 2093 o.z.

Místem poskvtování záručního servisu bude celá Česká republika, konkrétně jedno z míst plnění,

které si Kupuiící sam určí v ramci požadavku na provedení záručního servisu v Prováděcí smlouvě.

Oprávněné osoby dle této Dohody a Smlouvy vjednotlivých místech plnění specifikovaných níže

zboží převezmou a podepíší dodací list vztahující se ke zboží.

Prodávající je povinen dohodnout s oprávněnou osobou konkrétní datum a čas doručení zboží.

Při doručení zboží do místa plnění oprávněná osoba zkontroluje zboží v zabaleném stavu, přičemž

zkontroluje zejména soulad s údaji uvedenými vdodacím listu, množství dodaného zboží (krabic

apod.), neporušenost obalů, popisy na obalech apod. V případě zjištění vad či jiných nesrovnalostí

Strana 24 z 27



18.

19.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

20.

může oprávněná osoba jednotlivé kusy zboží nebo i celou dodávku zboží nepřevzít a předmětné

vady/nesrovnalosti popsat vdodacím listu. Doručení zboží potvrdí oprávněná osoba podpisem

dodacího listu.

3.9. Dodaci list bude obsahovat alespoň tvto údaie: označení smluvních stran, specifikaci dodaného zboží

včetně uvedení výrobního čísla dodaného zboží, jeho množství, datum, jméno a podpis oprávněné

osoby Kupujícího. V případě nesprávných údajů v dodacím listě bude provedena jeho oprava (např.

co do druhu či množství dodaného zboží), v případě nepřevzetí některého kusu zboží uvedené této

skutečnosti vč. odůvodnění.

 

3.10. V případě zjištění jakýchkoli vad zboží je Kupující oprávněn vadné zboží nepřevzít. Zjištěné

vady Kupující označí v protokolu o nepřevzetí zboží a výslovně uvede, jaké zboží bylo, případně

nebylo převzato. Protokol o nepřevzetí zašle Kupující neprodleně Prodávajícímu, který je povinen

zajistit výměnu takového vadně dodaného zboží bez vad. Ustanovení o dodání zboží se použijí

přiměřeně. Dodací list Kupující podepíše vtakovém případě až poté, kdy bude převzato veškeré

zboží, které má být podle příslušné Smlouvy dodáno do konkrétního místa plnění.

3.11. Podpisem příslušného dodacího listu Kupujícím přechází na Kupujícího vlastnické právo ke

zboží a nebezpečí škody na zboží. V případě, že součástí dodávaného zboží bude i standardní

software, nabývá Kupující dnem podpisu dodacího listu právo k užití předmětného software (licenci)

v rozsahu a za podminek stanovených v Dohodě.

Závazek Prodávajícího dodat zboží v souladu s příslušnou Objednávkou je splněn podpisem všech

příslušných dodacích listů Kupujícím. Teprve poté je Prodávající oprávněn vystavit na dodané zboží

fakturu dle příslušných ustanovení Dohody.

Doba trvání prováděcí smlouvy a způsoby jejího ukončení

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran, přičemž má-li

mít Prováděcí smlouva elektronickou podobu, musí mít podpis formu Uznávaného elektronického

podpisu. Učinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv.

Prováděcí smlouva je sjednána na dobu určitou, ato do konce platnosti Dohody.

Sjednaná doba trvání této Prováděcí smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání vzájemných závazků

Smluvních stran;

b) jednostranným odstoupením Kupujícího od Prováděcí smlouvy pro její podstatné porušení

Prodávajícím stím, že podstatným porušením Prováděcí smlouvy se rozumí zejména:

- případ, kdy se Prodávající dopustí podstatného porušení svých povinností dle Dohody, resp.

Prováděcí smlouvy,

- bude Prodávající v prodlení s dodáním zboží podle čl. 1 odst. 1.4. této Prováděcí smlouvy;

0) písemnou vypovědí Kupujícího i bez udání důvodu, s tím,že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná

běžet ode dne následujícího po dni doručení výpovědi Prodávajícímu. Výpověd' nesmí být spojena

s uložením jakékoliv sankce k tíži Kupujícího.

Ukončením Dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, povinnosti mlčenlivosti a

ochrany důvěrných informací a ustanoveni týkající se takových práv a povinností, zjejichž povahy

vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti Prováděcí smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že na vzájemně poskytnuté plnění dle této Prováděcí smlouvy se nevztahují

ustanovení § 2004 Občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Prováděcí smlouvy není dotčeno

vzájemné plnění, pokud bylo již přijato před účinností odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění

vyplývající.

Komunikace a misto a doba dodání

Strana 25 z 27



21.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.2.

6.3.

Kupujici a Prodávající si sjednávají tyto způsoby doručování oznámení, návrhů či jiných sdělení:

 

Způsob doručování: Zásilka se považuje za doručenou:

 

osobní doručení na podatelnu okamžikem fyzického odevzdání

 

zásilka s doručenkou zasílaná prostřednictví datum uvedeně jako datum převzetí na doručence

držitele poštovní licence

e-mail okamžikem odeslání vpřípadě, že odesílateli bylo

doručeno oznámení o doručení zprávy adresátovi

 

   
 

Doručování probíhá na kontaktní adresy uvedené níže. Pokud bude doručení zásilky doručované

prostřednictvím držitele poštovní licence vědomě zmařeno, má se za to, že dnem doručení je třetí

pracovní den po jejím odeslání (při zasílání do zahraničí patnáctý pracovní den). Doručení je vědomě

zmařeno pokud (i) druhá Smluvní strana odmítne převzetí zásilky nebo (ii) druhá Smluvní strana si zásilku

nepřevezme v úložní době nebo (iii) druhá Smluvní strana neoznámí změnu své korespondenční adresy.

Místem plnění se rozumí kontaktní adresy uvedené níže. Prodávající je povinen doručit veškeré zboží,

které je předmětem této Prováděcí smlouvy nejpozději do[_] týdnů od okamžiku uzavření

této prováděcí smlouvy.

Adresy pro doručování a místa plnění

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kupující

Adresa pro doručování: .

E-mail: I

—

Telefon: .

Kontaktní osoba: .

Prodávající

Adresa pro doručování: Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6

E-mail: hala@afoffice.cz

Telefon: +420 733 718 390

Kontaktní osoba: Ing. Daniel Hála   
 

Závěrečná ustanoveni

. V případě, že kterékoli ustanovení této Prováděcí smlouvy bude neplatné, neúčinné, nezákonné či

nevynutitelné a Ize je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují,

že nahradí neplatně, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným,

zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením s obdobným právním nebo

obchodním smyslem, a to nejpozději do 10 (deset) kalendářních dnů (i) od nabytí právní moci rozhodnutí

příslušného orgánu, kterým je dotčeně ustanovení pravomocně shledáno neplatným, neúčinným,

nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém pravomocném rozhodnutí

dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Veškerá práva a povinnosti z této Prováděcí dohody vyplývající a s touto Prováděcí smlouvou související,

která nejsou v této Prováděcí smlouvě výslovně upravena, se řídí příslušnými ustanoveními Dohody a

českého právního řádu, zejména Občanského zákoníku a ZoEK a o změně některých souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

Strana 26 z 27



§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

6.4. Smluvní strany vsouladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy

založené touto Prováděcí smlouvou nebo s touto Prováděcí smlouvou související se nepoužijí § 1799

a 1800 Občanského zákoníku

6.5. Smluvní strany odlišné od § 558 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení zákona, jež

nemájí donucující účinky, se použijí před obchodními zvyklostmi.

6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Prováděcí smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných

budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění Prováděcí

smlouvy zabezpečí Kupující.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu řádně přečetly, jejím ustanovením rozumí a

prohlašují, že tato Prováděcí smlouva je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, na důkaz čehož

připojují své podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu

V Praze dne dle elektronického podpisu

  

  

za[_ za Af Office, s.r.o.

Podpis:
POdpiSŽ

Jméno: Jméno: Jiří Sikorá

Funkce: Funkce: Jednatel společnosti

Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

Strana 27 z 27


